
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

2015年11月3日 星期二A02 值班主任：程旺 主编：丁静 美编：庄和平时政海南新闻

文昌市规划局伍秋英住宅楼批前公示
伍秋英住宅楼项目位于文城镇新风东里69号，属《文城东北片

区控制性详细规划》范围。项目总用地面积132m2，拟建六层，总建
筑面积750m2。该业主现向我局申请建设工程规划许可证，为进一
步征求相关权益人意见，规范行政审批，现拟按程序对该项目进行
批前公示。

1、公示时间：15天（2015年10月31日至11月14日）；2、公示
方式：文昌规划网、建设项目现场、海南日报；3、公示意见反馈方
式：（1）电子邮件请发送到：wcup0898@163.com；（2）书面意见请
邮寄到文昌市清澜经济开发区市政府大院西副楼一楼文昌规划局
规划报建股，邮政编码571339；（3）意见或建议应在公示期限内提
出，逾期未反馈，将视为无意见；4、咨询电话:0898-63332018，联
系人:曾祥根。

文昌市规划局
2015年10月31日

备 注：1、省级主管部门建议、投诉电话：65200115。2、2015年我省农村危房改造补助对象为居住在d级或c级危房中具有农业户籍的农
村分散供养五保户、低保户、贫困残疾人家庭和其他贫困农户。3、表格内未区分c级和d级的均为D级危房改造。

2015年海南省农村危房改造补助对象、标准及投诉电话一览表

海口市
1
2
3
4
三亚市
文昌市
琼海市
万宁市
五指山市
东方市
儋州市
昌江县
临高县
屯昌县
白沙县
定安县
澄迈县
乐东县
陵水县
保亭县

琼中县

琼山区
秀英区
美兰区
龙华区

五保户

C级

D级

40000
28000
20000
36000
按实际建房资金拨付
37000
25000
50000
32000
23000
20000
40000
20000
21000
69000
40000

C级

D级

13000

40000

15000

60000

特困户

13000

45000

60000
20000
80000
50000
21000
21000

50000-120000

20000

21000
69000

贫困残疾
人家庭

13000

45000

40000
20000
20000
30000
21000
21000
23000
25000
22000
22000
20000
20000
24000-26000
21000
69000
35000

15000

60000

孤儿

20000
20000
36000
21000

25000

22000
22000
20000

20000
21000
69000

低保户

11000

30000

40000
20000
20000
30000
21000
21000
23000
25000
22000
22000
20000
20000
33000-35000
21000
69000
35000

15000

60000

一般困难户

9000

22000

20000（汉族）,30000（少数民族）
20000
15000
20000
21000
21000
21000
25000

21000
15000
18000

21000
补助30000块灰砂砖
25000
按统一样式改造10000，其余补
助6000
按统一样式改造补助40000，其
余补助15000

其他

6000

19000

15000

21000
21000

25000
18000

21000-23000

补助30000块灰砂砖
毛感库区移民补助60000

C级危房改造
（修缮加固）

12000
6000-10000

9000
16000

13000

12000
10000-15000

建议、投诉
电话

68724443
65898983
68611163
65378201
66568675
88689393
63331218
62937456
62217235
86623022
25526566
36952001
26698298
28287758
67812684
27722906
63837982
67616633
85523480
83322479
83662608

31821110

联系人

王 琼
胡 巍
曾 燕
朱明明
王海波
贾庆红
符婷婷
雷 熙
蔡世雄
黄英玲
赵明皇
邓昌鹏
郭秀龙
钟海秀
林升华
邢贻刚
符史立
刘蓉文
陈 信
梁生才
陈 宇

谢 辉

市县
名称 补助标准

补助对象 海南日报报业集团诚聘
因事业发展需要，海南日报报业集团现面向社会公开

招聘海南日报摄影记者3名，诚邀社会各界优秀人士加

盟。

一、招聘要求

1. 拥护党的路线方针政策，热爱新闻事业。品行端

正，能自觉遵守职业道德，事业心和责任感强；

2. 全日制大学本科以上学历，专业不限；

3. 具备良好的新闻摄影水平，能熟练运用各种摄影

器材和图片处理软件；

4. 有媒体采访和摄影工作经验者优先考虑；

5. 年龄30周岁以下，身体健康。

二、报名方式

请有意向者登录南海网（www.hinews.cn）人才专

栏，下载填写《海南日报报业集团人才报名表》，并发邮件

至hndailyjob@163.com（邮件主题及文件名格式为：姓

名+毕业院校+应聘岗位），报名时请明确应聘岗位。报名

截止时间为2015年11月13日。

三、录用程序

我集团将按报名、资格审查、笔试、面试、体检、审批等

程序，择优聘用。

四、联系方式

联系部门：海南日报报业集团组织人事处

联系电话：（0898）66810054

工程监理单位公开竞选公告
一、竞选单位：万宁市土地开发整理储备中心
二、项目名称：万宁市大茂镇联光洋基本农田建设项目
三、报名资质及人员配备要求：1、具备水利水电工程监理乙级或

乙级以上资质；总监理工程师1名、监理工程师1名，监理员2名且只
能承担本项目。

四、报名资料：持经年检合格的企业法人营业执照、机构代码证、
企业资质证书、法人身份证明书、授权委托书、单位介绍信、受委托人
身份证、企业工程监理方面的主要业绩材料、监理人员配备情况（职
称证书）等原件及盖章复印件。

五、报名时间、地点、联系方式：2015年11月3日至9日，上午
8：00—11：30，下午3：00—5：00（节假日除外）。地 点：万宁市政府
办公楼旧楼一楼。联系人：林先生。电 话（传真）：0898—62236111

万宁市土地开发整理储备中心
2015年11月3日

经省委研究，现将拟任干部人选情
况予以公示。

黄少文，1957年3月出生，海南万
宁人，黎族，大学普通班学历，1974年8
月参加工作，1986年9月加入中国共产
党。历任海南省贸易厅贸易管理处副
处长，省商业贸易厅贸易管理处副处
长，对外贸易管理处副处长、处长，机关
党委专职副书记（正处级），保亭县委副
书记、县人民政府副县长（正处级）、县
长、县委书记，省对外贸易经济合作厅
副厅长，省商务厅副厅长，国家商务部
派驻圭亚那使馆经济商务参赞，三亚市
委常委、统战部部长、市政协党组副书

记。现任中共三亚市委委员、常委、副
书记、政法委书记，拟任三亚市人大常
委会党组书记。

岳 进，1958年4月出生，辽宁锦
县人，汉族，中央党校大学学历，高级
会计师，1976 年 8月参加工作，1981
年8月加入中国共产党。历任辽宁省
葫芦岛市南票区人民政府副区长；海
南省三亚市财政局副局长、局长，市人
民政府副市长、海棠湾工委书记、海棠

湾镇党委书记，市委常委、秘书长、市
委办公室主任、市直属机关工委书
记。现任中共三亚市委委员、常委，市
人民政府副市长，拟任中共三亚市委
副书记。

欢迎广大干部群众反映拟任人选
思想作风、道德品质、工作能力、廉政勤
政等方面存在的问题。反映问题可以
通过来信、来电、来访、网上举报等方式
进行。举报人应实事求是地反映问题，

提倡实名举报。我们将严格遵守党的
纪律，履行保密义务。

公示期限：2015年11月4日至10
日，共5个工作日。

联 系 电 话 ：（0898） 12380，
65378954（传真）。

短信举报：18608912380。
联系地址：海南省海口市国兴大道

69号海南广场1号楼308室省委组织
部干部监督处（邮编：570203）。

举报网址：http：//12380.hainan.
gov.cn。

中共海南省委组织部
2015年11月3日

公 告

本报讯 11月2日，常务副省长毛超峰在省
政府会见了日本三菱电机（北京）有限公司董事
长长谷川润一行，就医疗健康领域合作事宜交
换意见。

（鲍讯）

毛超峰会见日本客人

本报海口11月 2日讯（见习记者郭萃 记
者金昌波 通讯员严献文 颜华）为落实最高人
民法院“用公开促公正，建设核心价值”主题教
育活动，昨天，省高院在琼中黎族苗族自治县组
织召开全省人民法院文化建设现场会，落实部
署全省法院开展“三严三实”专题教育第三阶段
学习活动。

会议肯定了琼中法院和湾岭法庭真抓实
干、攻坚克难、严于律己、踏实用心、扎根基层、
积极作为的精神，对全省法院践行社会主义核
心价值观和“三严三实”具有示范作用，值得推
广借鉴。

会议强调，司法部门要扎实开展全省法院文
化建设活动，正确把握推进人民法院文化建设的
原则要求，要坚持以人为本，充分结合法庭所辖区
域经济文化特征，用心培育特色法庭精神文化。
全省法院要深入学习贯彻十八届五中全会精神，
加强党性修养，增强公平正义的职业理念和职业
荣誉感，以公开公正促审判执行工作质效提升，以
文化建设促“三严三实”专题教育活动开展，坚定
不移地落实司法责任制，确保完成全年审判执行
工作任务。

省高院院长董治良出席会议并讲话。与会代
表还参观了湾岭法庭和琼中法院的立案大厅，并
听取了湾岭法庭的经验发言。

全省法院文化建设现场会召开

用心培育特色
法庭精神文化

本报海口11月2日讯（记者陈蔚
林 见习记者尤梦瑜）汇聚琼州新闻雅士，
蔚成书画时代新风。今天上午，海南省新
闻界书画家协会成立大会在海口举行。

中华全国新闻工作者协会名誉主席
邵华泽发来亲笔题词“书画有道，艺术为
民”，全国多家新闻单位和书画团体发来
贺电。来自省委宣传部、省民政厅、省文
联、省新闻工作者协会、省书协、省美协、
中央驻琼媒体及全省新闻媒体的领导和
嘉宾出席大会。

记者从会上获悉，海南省新闻界书画
家协会经省委宣传部批准、省新闻工作者
协会常务理事会通过，由省文联主管，在
省民政厅注册成立，是由中央驻琼媒体、
全省各新闻媒体的新闻工作者、新闻界书
画家、原任职新闻单位的旅琼书画家自愿
组成的非营利全省性社会团体组织。

海南省新闻界
书画家协会成立

本报海口11月2日讯（记者金昌波 见习记
者郭萃 通讯员严献文 颜华）近日，省高院微信公
众服务号“海南高院”正式开通，当事人和网友可
搜索公众号“海南高院”或者微信号“hngy_gz-
wx123”进行关注，了解海南高院工作动态，获取
有关立案、信访、开庭等诉讼信息，通过指尖上的
便捷实现司法需求。

海南高院微信公众服务号设置公众服务、当
事人区、诉讼指引三大诉讼服务板块，下设开庭公
告、旁听预约、诉讼费用、预约查档、我要立案、我
要信访、进度查询、法庭指引等14个诉讼服务子
栏目。每周三将推送新闻信息，信息栏目包括法
院动态、司法改革、新法解读、典型案例、法官说
法、域外交流、老赖曝光、司法网拍等法治热点和
焦点。

据省高院负责人介绍，开通微信公众服务
号是省高院继天涯法律网、官方微博后的又一
便捷诉讼服务和司法公开的重要举措。省高院
将秉承司法为民的宗旨，大力推进司法公开、加
强民意沟通、拓宽人民群众监督司法渠道、提供
诉讼服务。

省高院开通
微信公众服务号

进行时
投资项目百日大会战

本报海口11月2日讯（记者侯小
健 见习记者丁平 通讯员罗利明）为
有效改善道路通行条件，服务县域经
济发展，省交通运输厅结合投资项目
百日大会战，陆续启动一批新建、改建
公路项目。据悉，文昌市昌洒至铺前
滨海旅游公路项目、琼海港下至潭门
旅游公路项目计划于11月底和12月

上旬开工。
G98环岛高速公路石梅湾至三亚段

于2001年扩建完成，通车14年来，除
2011年对右幅部分路段进行维修和整
治外，其余路段一直从未大修，路面出现
裂缝、龟裂、坑槽、沉陷等多种病害，严重
影响行车安全性和舒适性。为此，省交
通运输厅从10月10日起，对G98环岛
高速石梅湾至三亚段右幅实行封闭大
修，双幅改造工程估算投资9.6亿元，工
期约一年。

经过10多年运行、路面破损较严重

的国道G361陵水至大本段10月30日
起实行半封闭改建 ，改建后，该路将由
原来的水泥路改为沥青路（俗称“白改
黑”），这是继海文高速之后我省第二条

“白改黑”公路。项目总投资约2.5亿
元，工期计划一年。

另悉，作为文昌航天发射场的备用
道路的文城至铜鼓岭公路改建工程已
于10月20日开工建设，项目全长31.26
公里，总投资约 3.52 亿元。项目由
S316铜宝线、铜宝线与铺文线连接线
和S203铺文线（文教至横山渡大桥段）

组成，途经文城、东阁、文教、龙楼4个
镇，涉及16个村委会72个村民小组。
拟将原有8.5米宽道路扩建为15米宽
的高标准路面。

国道G223海榆东线亚龙湾至海棠
湾段公路改建工程项目已于10月 10
日动工，该路是连接三亚海棠湾和亚
龙湾两大景区的旅游快速通道，项目全
长14.357公里。扩建后，该路段将由原
来的双向两车道拓展为双向四车道。
工程完工后，从亚龙湾到海棠湾的时间
至少缩短10分钟，助推三亚东北部区

域经济发展。
据了解，博鳌机场进出场路工程项

目10月28日已完成施工招标，预计11
月底开工。S302黄屯线改建工程项目
及S301嘉龙线改建工程项目10月底完
成施工招标，预计11月底动工。G225
海榆西线儋州市区至西培段改建工程项
目计划11月15日动工。

省交通运输厅及相关部门正加紧
推进文昌至琼海高速公路项目及横线
万宁至儋州至洋浦高速公路项目前期
工作。

本报海口11月2日讯（记者单憬
岗 实习生庞岩）今天是反扒英雄罗刚
辉入职海口一家物业公司的第一天。
这位海南省见义勇为道德模范曾因年
龄太大而求职屡屡碰壁。在海口市双
创指挥部与社会各界帮助下，终于找
到理想工作。

因妻儿曾先后遭人盗抢，今年50
岁的罗刚辉在2007年加入海口市义
务反扒志愿者大队，曾被任命为中队
长的他先后协助警方破获各类案件60

多起，抓获“两抢”、盗窃等犯罪嫌疑人
100多人次，并于2009年被授予海南
省见义勇为道德模范称号、2009年获
得全国道德模范提名奖，2008年入选
中国好人榜。

2013年，罗刚辉待业在家，因年
龄太大，求职屡屡碰壁。他家本不富
裕，妻子退休金十分微薄，家中还有养
父母需要赡养，儿子尚未经济独立。
迫于生计，他致电海口市政府服务热
线12345求助，希望能找1份工作养

家糊口。即便深陷困境，他依然没有
忘记助人。10月14日，他途经龙昆南
路遇上一辆车自燃，主动上前帮忙救
火。

10 月 26 日，媒体报道了反扒
英雄找工作的事后，海口市委主要
领导高度重视，要求相关部门尽快
了解情况并给予帮助，不少爱心企
业都伸出了援手。在海口市双创
指挥部积极协调下，他选择了老本
行，到一家物业公司任秩序维护部

部长。
“在罗刚辉的身上，我看到了正

义、责任、奉献和担当，希望他能将
社会责任感和奉献精神传递给团
队每个人。”该公司行政人事总监
盖奕说。

“我会用过去工作与反扒的经验，
尽力将这份工作做好。”罗刚辉说，“我
相信社会上有爱心的人很多，像这次
我找工作就得到了这么多人的帮助，
真是十分感谢大家。”

海口市双创指挥部“牵线搭桥”

反扒英雄罗刚辉找到新工作

老路“转型升级”新路赏景追风

我省一批新改建公路项目接力启动

关注海口“双创”

海口“双创”活动开展两个月以来，干部群众和志愿者们齐动手清扫家园，秀英区脏乱差的面貌有了极大的改观。 本报记者 苏建强 通讯员 陈创淼 摄

根据中央统一部署，省委宣传
部、省文体厅、省记协自即日起，受理
新闻敲诈和假新闻的案件线索举
报。我们郑重承诺：严守保密规定，
对重要线索一查到底，定期通报受理
查处情况。

举报电话：12318（省文化市场行政
执法总队）、66810531（省记协），举报邮
箱：hnxwjb@163.com。

省委宣传部 省文体厅 省记协
2014年5月24日

公 告

动手清扫 美化家园

◀上接A01版
为进一步提升我国装备制造能力、使自
己的大飞机早日翱翔蓝天再作新贡献。

中共中央政治局常委、国务院总理
李克强作出批示，希望继续发扬拼搏进
取精神，攻坚克难，砥砺前行，集全国之
智，聚万众创新，不断提升我国大型飞机
自主研制生产能力，完善现代民用飞机
产业体系，为增强高端装备制造实力、建
设制造强国作出新贡献。

继续弘扬航空报国精神
进一步提升我国装备制造能力

中国科技论坛海口举办

政学企代表共研
海上丝路建设

本报海口11月2日讯（记者罗霞）以
“南海与21世纪海上丝绸之路”为主题
的中国科协第四十四期中国科技论坛，
近日在海口举行。来自全国各地的100
多位海洋专家、学者、企业家和政府部
门代表参加论坛，建言加强科技人文交
流，形成南海意识形态的共识，推进海
上丝绸之路战略。

与会专家一致认为，在推进海上丝
绸之路战略中，如何通过科技人文交
流，形成南海意识形态的共识，直接关
系到海上丝绸之路的基础稳定。参会
专家建议我国在现代化进程中要体现
出在南海的经济价值、战略价值、外交
价值和主权价值，这样才能跨过海洋的
制约和瓶颈。


