

老路“转型升级” 新路赏景追风

我省一批新改建公路项目接力启动

投资项目百日大会战 进行时

本报海口11月2日讯 (记者侯小健 见习记者丁平 通讯员罗利明)为有效改善道路通行条件,服务县域经济发展,省交通运输厅结合投资项目百日大会战,陆续启动一批新建、改建公路项目。据悉,文昌市昌洒至铺前滨海旅游公路项目、琼海港下至潭门旅游公路项目计划于11月底和12月

上旬开工。

G98环岛高速公路石梅湾至三亚段于2001年扩建完成,通车14年来,除2011年对右幅部分路段进行维修和整治外,其余路段一直从未大修,路面出现裂缝、龟裂、坑槽、沉陷等多种病害,严重影响行车安全性和舒适性。为此,省交通运输厅从10月10日起,对G98环岛高速石梅湾至三亚段右幅实行封闭大修,双幅改造工程估算投资9.6亿元,工期约一年。

经过10多年运行,路面破损较严重

的国道G361陵水至大本段10月30日起实行半封闭改建,改建后,该路将由原来的水泥路改为沥青路(俗称“白改黑”),这是继海文高速之后我省第二条“白改黑”公路。项目总投资约2.5亿元,工期计划一年。

另悉,作为文昌航天发射场的备用道路的文城至铜鼓岭公路改建工程已于10月20日开工建设,项目全长31.26公里,总投资约3.52亿元。项目由S316铜宝线、铜宝线与铺文线连接线和S203铺文线(文教至横山渡大桥段)

组成,途经文城、东阁、文教、龙楼4个镇,涉及16个村委会72个村民小组。拟将原有8.5米宽道路扩建为15米宽的高标准路面。

国道G223海榆东线亚龙湾至海棠湾段公路改建工程项目已于10月10日动工,该路是连接三亚海棠湾和亚龙湾两大景区的旅游快速通道,项目全长14.357公里。扩建后,该路段将由原来的双向两车道拓展为双向四车道。工程完工后,从亚龙湾到海棠湾的时间至少缩短10分钟,助推三亚东北部区

域经济发展。

据了解,博鳌机场进场路工程项目10月28日已完成施工招标,预计11月底开工。S302黄屯线改建工程项目及S301嘉龙线改建工程项目10月底完成施工招标,预计11月底动工。G225海榆西线儋州市区至西培段改建工程项目计划11月15日动工。

省交通运输厅及相关部门正加紧推进文昌至琼海高速公路项目及横线万宁至儋州至洋浦高速公路项目前期工作。

毛超峰会见日本客人

本报讯 11月2日,常务副省长毛超峰在省府会见了日本三菱电机(北京)有限公司董事长长谷川润一行,就医疗健康领域合作事宜交换意见。

(鲍讯)

全省法院文化建设现场会召开 用心培育特色 法庭精神文化

本报海口11月2日讯 (见习记者郭萃 记者金昌波 通讯员严献文 颜华)为落实最高人民法院“用公开促公正,建设核心价值”主题教育活动,昨天,省高院在琼中黎族苗族自治县组织召开全省人民法院文化建设现场会,落实部署全省法院开展“三严三实”专题教育第三阶段学习活动。

会议肯定了琼中法院和湾岭法庭真抓实干、攻坚克难、严于律己、踏实用心、扎根基层、积极作为的精神,对全省法院践行社会主义核心价值观和“三严三实”具有示范作用,值得推广借鉴。

会议强调,司法部门要扎实开展全省法院文化建设活动,正确把握推进人民法院文化建设的原则要求,要坚持以人为本,充分结合法庭所辖区域经济文化特征,用心培育特色法庭精神文化。全省法院要深入学习贯彻十八届五中全会精神,加强党性修养,增强公平正义的职业理念和职业荣誉感,以公开公正促审判执行工作质效提升,以文化建设促“三严三实”专题教育活动开展,坚定不移地落实司法责任制,确保完成全年审判执行工作任务。

省高院院长董治良出席会议并讲话。与会代表还参观了湾岭法庭和琼中法院的立案大厅,并听取了湾岭法庭的经验发言。

省高院开通 微信公众服务号

本报海口11月2日讯 (记者金昌波 见习记者郭萃 通讯员严献文 颜华)近日,省高院微信公众服务号“海南高院”正式开通,当事人和网友可搜索公众号“海南高院”或者微信号“hngy_gz-wx123”进行关注,了解海南高院工作动态,获取有关立案、信访、开庭等诉讼信息,通过指尖上的便捷实现司法需求。

海南高院微信公众服务号设置公众服务、当事人区、诉讼指引三大诉讼服务板块,下设开庭公告、旁听预约、诉讼费用、预约查档、我要立案、我要信访、进度查询、法庭指引等14个诉讼服务栏目。每周三将推送新闻信息,信息栏目包括法院动态、司法改革、新法解读、典型案例、法官说法、域外交流、老赖曝光、司法网拍等法治热点和焦点。

据省高院负责人介绍,开通微信公众服务号是省高院继天涯法律网、官方微博后的又一便捷诉讼服务和司法公开的重要举措。省高院将秉承司法为民的宗旨,大力推进司法公开、加强民意沟通、拓宽人民群众监督司法渠道、提供诉讼服务。

关注海口“双创”

海口市双创指挥部“牵线搭桥”

反扒英雄罗刚辉找到新工作

本报海口11月2日讯 (记者单憬岗 实习生庞岩)今天是反扒英雄罗刚辉入职海口一家物业公司的第一天。这位海南省见义勇为道德模范曾因年龄太大而求职屡屡碰壁。在海口市双创指挥部与社会各界帮助下,终于找到理想工作。

因女儿曾先后遭人盗抢,今年50岁的罗刚辉在2007年加入海口市义工反扒志愿者大队,曾被任命为中队长的他先后协助警方破获各类案件60

多起,抓获“两抢”、盗窃等犯罪嫌疑人100多人次,并于2009年被授予海南省见义勇为道德模范称号、2009年获得全国道德模范提名奖,2008年入选中国好人榜。

2013年,罗刚辉待业在家,因年龄太大,求职屡屡碰壁。他家本不富裕,妻子退休金十分微薄,家中还有养父母需要赡养,儿子尚未经济独立。迫于生计,他致电海口市政府服务热线12345求助,希望能找1份工作养

部长。

“在罗刚辉的身上,我看到了正义、责任、奉献和担当,希望他能将社会责任感和奉献精神传递给团队每个人。”该公司行政人事总监盖奕说。

“我会用过去工作与反扒的经验,尽力将这份工作做好。”罗刚辉说,我相信社会上有爱心的人很多,像这次我找工作就得到了这么多人的帮助,真是十分感谢大家。”

动手清扫 美化家园



海口“双创”活动开展两个月以来,干部群众和志愿者们齐动手清扫家园,秀英区脏乱差的面貌有了极大的改观。

本报记者 苏建强 通讯员 陈创淼 摄

经省委研究,现将拟任干部人选情况予以公示。

黄少文,1957年3月出生,海南万宁人,黎族,大学普通班学历,1974年8月参加工作,1986年9月加入中国共产党。历任海南省贸易厅贸易管理处副处长,省商业贸易厅贸易管理处副处长,对外贸易管理处副处长、处长,机关党委专职副书记(正处级),保亭县委常委、县人民政府副县长(正处级)、县长、县委书记,省对外贸易经济合作厅副厅长,省商务厅副厅长,国家商务部派驻圭亚那使馆经济商务参赞,三亚市委常委、统战部部长、市政协党组副书记

记。现任中共三亚市委委员、常委、副书记、政法委书记,拟任三亚市人大常委会党组书记。

岳进,1958年4月出生,辽宁锦县人,汉族,中央党校大学学历,高级会计师,县人民政府副县长(正处级)、县长、县委书记,省对外贸易经济合作厅副厅长,省商务厅副厅长,国家商务部派驻圭亚那使馆经济商务参赞,三亚市人民政府副市长、海棠湾工委书记,海棠

提倡实名举报。我们将严格遵守党的纪律,履行保密义务。

公示期限:2015年11月4日至10日,共5个工作日。

联系电话:(0898) 12380, 65378954(传真)。

短信举报:18608912380。

联系地址:海南省海口市国兴大道69号海南广场1号楼308室省委组织部干部监督处(邮编:570203)。

举报网址:<http://12380.hainan.gov.cn>。

中共海南省委组织部

2015年11月3日

公 告

根据中央统一部署,省委宣传部、省文体厅、省记协自即日起,受理新闻敲诈和假新闻的案件线索举报。我们郑重承诺:严守保密规定,对重要线索一查到底,定期通报受理查处情况。

举报电话:12318(省文化市场行政执法总队)、66810531(省记协),举报邮箱:hnxwjb@163.com。

省委宣传部 省文体厅 省记协

2014年5月24日

海南省新闻界 书画家协会成立

本报海口11月2日讯 (记者陈蔚林 见习记者尤梦瑜)汇聚琼州新闻雅士,蔚成书画时代新风。今天上午,海南省新闻界书画家协会成立大会在海口举行。

中华全国新闻工作者协会名誉主席邵华泽发来亲笔题词“书画有道,艺术为民”,全国多家新闻单位和书画团体发来贺电。来自省委宣传部、省民政厅、省文联、省新闻工作者协会、省书协、省美协、中央驻琼媒体及全省新闻媒体的领导和嘉宾出席大会。

记者从会上获悉,海南省新闻界书画家协会经省委宣传部批准、省新闻工作者协会常务理事会通过,由省文联主管,在省民政厅注册成立,是由中央驻琼媒体、全省各新闻媒体的新闻工作者、新闻界书画家、原任新闻单位的旅琼书画家自愿组成的非营利全省性社会团体组织。

2015年海南省农村危房改造补助对象、标准及投诉电话一览表

补助对象	五保户	特困户	贫困残疾人家庭	孤儿	低保户	一般困难户	其他	C级危房改造(修缮加固)	建议、投诉电话	联系人
市县名称										
海口市										
1 琼山区	C级	13000	13000	13000	11000	9000	6000	68724443	王琼	
2 秀英区								65898893	胡巍	
3 美兰区								68611163	曾燕	
4 龙华区	D级	40000	45000	45000	30000	22000	19000	65378201	朱明朋	
三亚市	40000	60000	40000	40000	20000(汉族),30000(少数民族)	20000(汉族),30000(少数民族)	88689393	贾庆红		
文昌市	28000	20000	20000	20000	20000	20000	12000	63331218	符婷婷	
琼海市	20000	80000	20000	20000	20000	15000	15000	62937456	雷熙	
万宁市	36000	50000	30000	36000	30000	20000		62217235	蔡世雄	
五指山市	按实际建房资金拨付	21000	21000	21000	21000	21000	21000	86623022	黄英玲	
东方市	37000	21000	21000	21000	21000	21000	21000	25526566	赵明皇	
儋州市	25000	23000	25000	25000	23000	21000	18000	36952001	邓昌鹏	
昌江县	50000	50000-120000	25000	25000	25000	25000	13000	26698298	郭秀龙	
临高县	32000		22000	22000	22000	18000	13000	28287758	钟海秀	
屯昌县	23000		22000	22000	22000	21000		67812684	林升华	
白沙县	20000	20000	20000	20000	15000			27722906	邢贻刚	
定安县	40000		20000	20000	18000		12000	63837982	符史立	
澄迈县	20000		24000-26000	20000	33000-35000		21000-23000	67616633	刘容文	
乐东县	21000	21000	21000	21000	21000			85523480	陈信	
陵水县	69000	69000	69000	69000	69000	补助30000块灰砂砖		83232479	梁生才	
保亭县	40000		35000	35000	25000	毛感库区移民补助60000		83662608	陈宇	
C级	15000	15000	15000	15000	按统一样式改造10000,其余补助6000			31821110	谢辉	
D级	60000	60000	60000	60000	按统一样式改造补助40000,其余补助15000					

备注:1.省级主管部门建议、投诉电话:65200115。2.2015年我省农村危房改造补助对象为居住在d级或c级危房中具有农业户籍的农村分散供养五保户、低保户、贫困残疾人家庭和其他贫困户。3.表格内未区分c级和d级的均为D级危房改造。

海南日报报业集团诚聘

因事业发展需要,海南日报报业集团现面向社会公开招聘海南日报摄影记者3名,诚邀社会各界优秀人士加盟。

一、招聘要求

1.拥护党的路线